平成 20 年８月１日

各  位

会社名     株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先   財務経理部長   森 充

電話番号    052-243-7050（代表）

「横浜モアーズ」での新規出店に関するお知らせ

 横浜駅西口のショッピングセンター「横浜モアーズ」に新規出店を決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出店概要
横浜駅西口のショッピングセンター「横浜モアーズ」９F レストランフロアにて、リニ

ューアルが行なわれておりますが、当社がそのキーテナントとして、新規出店するこ

とが決定いたしました。

２．店舗名

「Ａ＆Ｐ with terrace」

３．レストランコンセプト

アジア＆パシフィック・キュイジーヌ・レストラン。リゾートフルなインテリアに、

開放的なテラスや個室もご用意。タイやベトナミーズからパシフィックリムまで、素

材とスパイスの調和した料理を提供いたします。

４．所在地

横浜市西区南幸１丁目３番１ 横浜モアーズ９Ｆ「the MOST」

５．オープン予定日

平成 20 年９月３日

６．坪数及び席数

66.44 坪 106 席

７．今後の見通し

平成 20 年４月 14 日に発表いたしました「平成 21 年 2 月期の連結業績予想」に織り込

み済みです。

店舗の取材に関するお問い合わせ：株式会社ゼットン 広報担当 TEL：052-243-7050 FAX：052-243-7051